Matrikelbücher der Pfarrei Dackenheim

164/1

T	1698-1798
E	1700-1798
St	1699-1793
F	1765-1793

[ab hier Handschrift von Caspar Kött]

Ab hâc nostrâ Ecclesia Parochiali Dackenheimensi
â pientissimis nostris proavis Romano=Catholicis exstructâ,,
fundatâ et dotatâ longo tempore proscrip̄ta exulabat
Religio orthodoxa, usque felicioribus auspicijs Joannis
Wilhelmi P. M. Serenissimi Electoris palatini redire ausa
sub anno 1698 conceßo simultaneo secum compatiens unâ in
sede morari Sectam Lutherano=Calvinianam â quo tempore
hoc coeptum est prothocollum ductum ad annum usque Mille,,
simum septingentesimum septimum, quo factâ illâ
longe infelicissimâ Ecclesiarum parochialium in Palatinatu
divisione et partitione hac altefata Ecclesia sublato simul,,
taneo ceßit nobis Romano Catholicis, dum alibi amplissima
templa in partem venerunt Aatholicorum, ab hoc demum
tempore coeptum Prothocollum continuatum fuit ad nostra
quævivimus tempora Inserendo ei non tam nomina eorum
qui fonte baptismatis abluti Ecclesiæ militanti adscripti, sed
et Matrimonio Juncti, ac demum unâ quæ nos omnes manet
morte defuncti sunt. uti sequente ea quæ præfati sumus
ordine reperies Amice Lector, cui salutem dico etsi me
mortuum intelliges memento exposco.

Describebam Dackenheimij
1728 p.t. ibid parochus
Caspar Kött Missionarius
pontificius

Anno Christi 1698 -

30 Decemb bapt est in Ecclesia Dackenheimensi Joannes Henricus Joannis Henrici Huber et Margarethæ Coniugum filius legitimus Patrinus Henricus Mandelbeer. bapt. Franciscus Gagel Soc Jesu.

Anno Christi 1699

1 Maij baptizatus est in Ecclesia Dackenheimensi Leonardus Josephi Stein et Mariæ Coniugum filius legitimus. Patrinus Leonardus Henrich, e Matrina Anna Sophia Rundin baptizabat Urbanus Kobert Soc. Jesu.

7 Maij baptizatus fuit in ecclesia Dackenheimensi Josephus Caspari Schortz et Barbaræ Coniugum filius legitimus Patrinus fuit Josephus Stein. baptizabat Urbanus Kobert.

18 Octobris Baptizatus est in Ecclesia Dackenheimensi Mathias Joannis Henrici Rund et Catharinæ Coniugum filius legitimus. Patrini Joannes Mathias Schenckelberger ex Frensheimb et Anna Catharina Oberlisiin ex Dackenheimb. baptizabat Nicolaus Gæfft Soc Jesu.

6. Novemb. baptizatus fuit in ædibus ob infirmitatem Joannes Leonardi Henrich et Joannæ Coniugum filius legitimus. Patrinus fuit Joannes Sonneberger ex Dackenheimb baptizans Urbanus Kobert Soc. Jesu.

NB ex Frensheimb.

Anno Christi 1698.

13 Novemb. baptizata fuit in Ecclesia Frensheimb Anna Margaretha Joannis Caspari Millbach et Mariæ Ursulæ Coniugum filia legitima. Matrina fuit Anna Margaretha Bornerin ex Frensheimb. baptizabat Franziscus Gagel Soc. Jesu.

14 Decemb baptizata fuit in Ecclesia Frensheimb. Anna Catharina Joannis Georgij Reich et Annæ Marthæ,,

Coniugum filia legitima. Patrinus fuit Christianus Herzig,
Matrina Anna Catharina Wallhauserin von Eysenberg
Baptizabat Franciscus Gagel Soc. Jesu.

Anno Christi 1699.

2 Aprilis baptizata fuit in Ecclia Frensheimb Anna Catha,,
rina Christiani Herzig et Annæ Reginæ Coniugum
filia legitima. Patrinus fuit Joannes Schultheiß et eiusdem
uxor Anna Catharina von Groscarlbach. bapt. Urbanus Kobert.

12 July bapt. fuit in Eccliâ Frensheimb. Joannes Nicolaus
Simonis Born et Annæ Margarethæ Coniugum filius
legt. Patrinus fuit Nicolaus Heil, Matrina Maria
Elisabetha Gansin ex Pattenberg. Bapt. Urbanus Kobert.

Anno Christi 1700.

4 Aprilis bapt. fuit Dackenheimy in Ecclesia Joannes
Nicolaus Georgij Jacobi Neehs Lutherani et Apolloniæ
Catholicæ Coniugum filius legt. Patrini fuerunt Joes
Nicolaus Gunderman Dackenheimensis et Joannes
Thomas Dusch von Hettenheimb bapt. Urbanus Ko,,
bert Soc. Jesu.

Eodem die et anno bapt. fuit in Molendino Frensheimb
prope Erpelsheimb Anna Apollonia Joannis Georgij
Schwarz Molitoris Catholici et Annæ Mariæ Calvi,,
nianæ Coniugum filia legt. Patrinus fuit Laurentius
Müller Catholicus et Maria Apollonia Deckerin
Lutherana von Dörckheimb bapt. Urbanus Kobert.

1 Maij bapt. fuit Dackenh. in Ecclesia Georgius
Christophorus Martini Schmidt et Sophiæ Con,,
iugum filius legt. Patrinus fuit Georgius Weldi civis
Dackenheimensis bapt. Urbanus Kobert Soc. Jesu.

27 Maij bapt. fuit Dackenheimij in Ecclesia Anna
Maria Francisci Kick et Julianæ Margarethæ
coniugum filia legt. Patrina fuit Anna Maria
Melmin Patrinus Engelbertus Rauschebach
bapt. Urbanus Kobert Soc. Jesu.

25 Julij bapt fuit Dackenheimenij Joannes Wilhelmus Philippi Hofmann et Mariæ Coniugum filius leg. Patrinus fuit Joes Wilhelmus Froer Matrina Catharina Kisterin bapt. Urbanus Kobert Soc. Jesu.

28 Septembris bapt. est Conradus Wilhelmus filius leg. Christiani Weybrodt et Mariæ Barbaræ Coniugum, Patrinus Conradus Weylbrenner et Magdalena Kindingelin bapt. Joannes Ludovicus Bockreiß p.t. parochus.

21 Novemb. bapt. est Conradus filius leg. Josephi Rohr et Annæ Mariæ Coniugum. Patrini Conrad Hisgen, et Georgius Schuler cum suâ sorore Veronicâ ex Frensheimb. Baptizans Joes Ludovicus Bockreiß.

12 Decemb. bapt. est Anna Maria Margaretha filia leg. Mathæi Schenckelberger et Jacobe Salome coniugum in Frensheimb. Matrina Margaretha uxor Huberti Köhl et cum Aßistente Calvinianâ Anna Maria Cor.,, bonsin. bapt. JLudov Bockreiß.

Anno Christi 1701 -

19 Junij bapt. est Andreas filius leg. Cornelij Trist et Annæ Martinæ Coniugum ex Leystadt in Ecclesia Dackenheimb. Patrinus Andreas Trist. baptizabat E. P. Müller curatus in Frensheimb et Dackenheimb tunc temporis Pfeffingæ.

13 Augusti bapt. est Anna Gertrudis Philippi Hoffman et Catharinæ Oberlis filia leg. Patrinus Paulus Thur et Anna Gertrudis ex Neudorf. bapt. Müller.

12 Novemb. bapt. est Anna Maria Joannis Georgij Reich et Marthæ Coniugum filia leg. Matrina Anna Maria Fischerin et Antonius Fischer bapt. Müller.

Anno Christi 1702.-

6 Martij bapt. est Anna Margaretha Jois Adami Grafft et Annæ Mariæ Coniugum ex Herxheimb filia leg. levante Annâ Margaretha Reütterin et Joanne Reütter ex Herxheimb baptizabat Antonius Ros curatus in Dackenheimb.

18 Aprilis bapt. est Anna Sophia Christophori Kister et Mariæ Catharinæ Coniugum filia leg. levante Sophia Treßeltin ex Thuringiâ Oppido Breidenbach cuius partes supplevit Maria Eva Kisterin ex Dackenheimb item levante Anna Cunigunde Franckin ex Hettenheimb patrino itidem Joanne Davide Oberlis ex Dackenheimb bapt. Ant. Ros.

11 Junij bapt. est Anna Catharina Joannis Georgij Schwartz Molitoris prope Frensheimb et Annæ Mariæ Coniugum filia leg. levante Anna Catharina Dietenichin Moguntinâ Catholicâ et Nicolao Brohe Lutherano ex Umstein bapt. Ant. Ros.

29 Junij bapt. est Frenshemij Maria Catharina Joannis Georgij Schenckelberger et Magdalenæ Coniugum filia leg. levantibus Maria Catharinâ et Friderico Zimmerman coniugibus. bapt. Ant. Ros.

24 Augusti bapt. est in Frensheimb Joannes Michael Christiani Hertzog et Reginæ coniugum filius leg. levantibus Michaele Sebastian eiusque uxore Veronicâ Lutheranis ex Frensheimb bapt. Ant. Ros.

24 Septemb. bapt. est Barbara Martini Schmidt et Annæ Sophiæ Coniugum in Dackenheimb filia leg. levante Anna Maria Oberlisin aßistente etiam Barbara Elisabetha Levarthin et Christophoro Rundt ex Dackenheimb. bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1703 -

28 Feb bapt. est in Frensheimb Matthæus Michaelis Fabri et Annæ Margarethæ coniugum filius leg. levante Juvene Mathæo Schultheis Frensheimensi bapt. Ant. Ros.

15 Julij bapt. est Maria Eva Friderici Zimmerman et Mariæ Catharinæ coniugum filia leg. levante Anna Eva Laurentij Schultheis filia legitimâ in Frensheimb Catholicâ et Nicolao Selzer Calviniano bapt. Ant. Ros.

18 Julij bapt. est Anna Margaretha Christophori Kister, et Mariæ Catharinæ Coniugum in Dackenheimb

filia leg. levante honestâ Virgine Anna Margarethâ Reuterin ex Herxheimb et honesto Juvene Michaelle Ungeheuer Catholicis bapt. Ant. Ros.

2 Sept. bapt. é Andreas Jois Georgij Schwartz Molitoris prope Frensheimb et Annæ Mariæ Coniugum filius leg. levante Andreâ Aßelman cum suâ coniuge Annâ Catharinâ ex Deutesheimb bapt. Ant. Ros.

20 Sept. bapt é Joannes Nicolaus Joannis Nicolai Bißem,, =berg fabri ferrarij p. M: in Salina Lotharingi et Mariæ Magdalenæ Kindigerin coniugum filius leg. posthumus levante Joanne Melchiore Binburg consule Wormatiensi Lutherano cuius absentis vices supplevit Joannes Andreas Kindiger avus et Grammatopæus Frensheimensis. Matrina fuit Anna Eva Joannis Bißemberg p.M. vidua relicta Avia bapt. Ant. Ros.

21 Sept. bapt. é Frenshemij Balthasarus Josephi Rohr et Mariæ coniugum filius leg. levante honesto Juvene Tyrolensi Murario Balthasaro Schwartz et Annâ Margaretha Grafftin ex herxheimb Catholicis bapt. Ant. Ros.

23 Sept. bapt. é Frenshemij Mathæus Christiani Weipert et Barbaræ Coniugum filius leg. levante Mathæo Decker cum coniuge suâ Incola Frensheimensi Catholico. bapt. Ant. Ros.

12 Oct. bapt. est Dackenheimij Friderici Huber et Annæ Gertrudis Coniugum filia leg. Anna Catharina levante Anna Catharina Oberlis et Christophoro Kister Catholicis bapt. Ant. Ros.

28 Oct. bapt. est Frenshemij Maria Elisabetha Sebastiani Sarreütter Murarij et Annæ Mariæ Coniugum filia leg. levante honestâ Virgine Maria Elisabetha Baltzarin et Joanne Jacobo Borner Catholicis bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1704 -

2 Martij bapt. est Joannes Henricus Georgij Jacobi Nees et Cordulæ Apolloniæ coniugum filius leg. in Dackenheimb levante Joanne Henrico Iska Ludimagistro Catholico in Hettenheimb bapt. Ant. Ros.

17 Martij bapt. é Frenshemij Maria Catharina Henrici Bartholomæi Schmidt Bavari et Mariæ Barbaræ Coniugum fil leg. levantibus Joanne Martino Schmidt et Maria Catharina Belzerin Catholicis bapt. Ant. Ros.

28 Junij in Dackenheimb bapt. est Anna Margaretha Philippi Hoffman et Mariæ Coniugum filia leg. levantibus Anna Margaretha Gükin et Joanne Georgio Huber bapt. Ant. Ros.

13 Julij bapt é in Frensheimb Anna Catharina Joannis Georgij Berga Bavari et Agnetis coniugum filia leg. levantibus Anna Catharina Transfeldin et Joanne Jacobo Borner Catholicis bapt. Antonius Ros.

Eodem die bapt. est in Dackenheimb Catharina Marga,, retha Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ Coniugum filia leg. levantibus Catharina Margaretha Kisterin et Davide Oberlis Catholicis. bapt. Ant. Ros.

5 Oct. bapt. é Sebastianus Jois Georgij Schenckelberger et Magdalenæ Coniugum filius legitimus Frenshemij levante Sebastiano Sarreütter cum coniuge suâ Anna Maria Catholicis bapt. Ant. Ros.

18 Novemb. bapt. é Dackenheimij Andreas Philippi Båyer p. M. et Idæ Coniugum ex Suevia prope Fillingen fil lgt. levante Andrea Gick et Catharina Huberin Catholicis bapt. Ant. Ros.

21 Decemb. bapt. é Frenshemij Georgius Henricus Micha,, =elis Fabri et Annæ Margarethæ Coniugum filius leg. levante Henrico Mayer fabro lignario et Incolâ Frens,, heimensi aßistente etiam Georgio Wagner et Barbara Elisabetha Mayerin bapt. Ant. Ros.

28 Decemb. bapt. est in Frensheimb Joannes Fridericus Laurentij Schultheis et Annæ Margarethæ Coniugum

filius leg. levante Friderico Zimmerman Murario in Frensh.
cum suâ coniuge Maria Catharina bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1705 -

8 Feb. bapt. est Dackenheimij Joannes Henricus Joannis Andes
pistoris et Elisabethæ coniugum in Dackenheimb habitantium
filius leg. levante Henrico Schumacher et Veronicâ
eiusdem Coniuge ex Frankenthal. bapt. Ant. Ros.

14 April. bapt. é Frenshemij Anna Martha Joannis
Ries et Annæ Mariæ Coniugum filia leg. levante Joe
Georgio Reich Catholico cum uxore suâ Anna Martha
Calviniana Bapt. Ant. Ros.

21 Junij bapt. est Joannes Michael Friderici Hubert et
Annæ Gertrudis coniugum filius leg. in Dackenheimb
levante Joanne Michaele Ungeheuer cive Dackenh.
et Annâ Sophia Wilhelmi Frath ex Dackenheimb
uxore bapt. Ant. Ros.

2 Augusti bapt. est in Dackenheimb Maria Catharina
Martini Schmidt et Sophiæ coniugum filia leg. levante
Andrea Gick Catholico et aßistente Maria Catharina
Grollin Lutherana bapt. Ant. Ros.

9 Septemb. bapt. est in Mola Frensheimensi prope Erpelsheim
Joannes Georgius Nicolaus Georgij Schwartz et
Annæ Mariæ Coniugum filius leg. levante Joanne Georgio
Auth sutore in Herxheim et Joanne Georgio Schwartz
molitore in Dörckheimb Catholicis bapt. Joannes
Franciscus Aberle parochus in Pfeffingen.

11 Oct. bapt. est Frenshemij Regina Magdalena Friderici
Zimmerman et Catharinæ coniugum filia leg. levante
Christiano Hertzig Catholico cive Frensheimensi cum coniuge
suâ Regina Calvinianâ bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1706.

31 Januarij bapt. est Frenshemij Gertrudis Laurentij Schultheis
et Annæ Margarethæ coniugum filia leg. levante
Gertrude Hoffmannin vidua bapt. Ant. Ros.

7 Febr. bapt. est Dackenheimij Andreae Gick et Annæ Cuni,,
gundis Coniugum filia legit. Anna Sophia subsequento ex,,
post Matrimonio levante Sophia Martini Schmidt
ex Dackenheimb coniuge Catholica et Georgio Reich
cive Frensheimensi bapt. Ant. Ros.

17 Feb. bapt. é Anna Odilia Josephi Rohr et Mariæ
coniugum in Frensheimb filia legit. levantibus Mathæo
Decker cum suâ uxore Anna Odilia et Anna Barbara
Joannis de Rod uxore bapt. Ant. Ros.

Eodem die bapt. est Frenshemij eorundem coniugum altera
filia legit. Anna Sybilla Margaretha levantibus Anna
Sybilla Schefferin vidua et Anna Margaretha Clauerin
bapt. Ant. Ros.

7 Martis bapt. est Frenshemij Joannes Jacobus Sebastiani
Sarreütter et Annæ Mariæ Coniugum filius legit. levante
honesto Adolescente Joanne Jacobo Borner et Anna Rosina
Ingarten bapt. Ant. Ros.

21 Martis bapt. é Dackenheimij Maria Apollonia
Joannis Kirsch et Gertrudis coniugum filia legit. levante
Maria Heitrichin ex Dackenheimb et Nicolao Koch
ex Weißenheimb bapt. Ant. Ros.

14 April bapt. est Dackenheimij Anna Elisabetha
Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum
filia legit. levante Anna Elisabetha Petri Heck ex
Leystadt uxore quæ puerperæ soror est bapt. Ant. Ros.

9 Maji bapt. est Dackenheimij Josephus Christophori
Kister et Mariæ Catharinæ coniugum filia legit. levante
Josepho Hindelang ex Dirmstein et Annâ Margaretha
Hiltsin ex Dackenheimb Catholicis bapt. Ant. Ros.

23 Maij bapt. est Dackenheimij Joannes Wilhelmus
Philippi Hoffman et Mariæ coniugum filia legit.
levantibus Wilhelmo Frath incolâ Dackenheimensi et
Maria Margaretha Gickin Francisci Gick ex Dacken
=heimb filia Catholica Bapt. Ant. Ros.

24 Junij bapt. est Frenshemij Jacobus Joannis Rigel
Murarij spirensis et Mariæ coniugum filius legit.
levantibus Jacobo Engel Milite Gallico et Catharina

Schulerin spirensi bapt. Ant. Ros.

24 Oct. bapt. est Frenshemij Anna Odilia Christiani Weipert et Annæ Barbaræ coniugum filia legit. levante Mathia Decker cum coniuge suâ Anna Odilia ex Frensheimb bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1707 -

30 Jan. bapt. fuit Frenshemij Joannes Arnoldus Jois Georgij Reich et Annæ Marthæ coniugum filius legit. levante Arnoldo Bruch et Catharinâ coniuge eiusdem ex Frensheimb bapt. Ant. Ros.

19 Martij bapt. est Frenshemij Anna Catharina Joannis Georgii Schenckelberger et Magdalenæ Coniugum filia legit. levante Annâ Rosina Imgarten catholicâ et Joanna Catharinâ Seizin ex Weißenheimb ad montem bapt. Ant. Ros.

15 Maij bapt. est Dackenheimij Joes Melchior Andreae Gick et Cunigundis coniugum filia legit. levante Melchiore Sturminger incolâ Dackenheimensi cum suâ uxore. bapt. Ant. Ros.

28 Augusti bapt. est Dackenheimij Josephus Michael Nicolai Bitz et Annæ Dorotheæ coniugum in Weißenheimb ad montem habitantium filius legit. levantibus Josepho Brack et Michaele Bitz et Anna Dorotheâ tegularij ex Weißenheimb uxore bapt. Ant. Ros.

7 Novemb. bapt. est Frenshemij Joannes Nicolaus Michaelis Fabri et Annæ Margarethæ coniugum filius legit. honesto Juvene Joanne Nicolao Lindebach ex Molâ Frensheimensi et honestâ Virgine Annâ Rosina Imgarten Frensheimensi Catholicis bapt. Ant. Ros.

29 Novemb. bapt. est frenshemij Anna Jacobe Laurentij Schultheis et Annæ Margarethæ coniugum filia legit. levante ꝛ Anna Jacobe Mackin cum viro suo Joanne Georgio Mack ex Weißenheimb am sandt Catholicis bapt. Ant. Ros.

27 Dezemb. bapt. est Dackenheimij Magdalena Christina Joannis Gumpinger et Margarethæ coniugum filia legit. levante honesta Virgine Christina Kisterin Catholica

Christophori Kister filia bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1708

1 Jan bapt. est Dackenheimij Barbara Elisabetha Joannis Kirsch et Gertrudis coniugum filia leg. levante Nicolao Thomas Tegulario in Herxheim Catholico et Barbara Elisabetha Lutheranâ Joannis Jacobi Neehs uxore ex Dackenheim bapt. Ant. Ros.

6 Jan. bapt. est Frenshemij Joannes Henricus Friderici Zimmer,, man et Mariæ Catharinæ coniugum filius leg. levante Joanne de Roth Catholico Incolâ Frensheimensi cum uxore suâ Anna Barbarâ Calvinianâ bapt. Ant. Ros.

Eodem die bapt. est frenshemij Joannes Christophorus Christiani Weipert et Barbaræ coniugum filius leg. levante Christiano Hertzog cive Frensheimensi Catholico et Regina uxore suâ Calvinianâ bapt. Ant. Ros.

Eodem die Bapt. est Frenshemij Laurentius Joannis Adami Sempel Venatoris et Annæ Mariæ Elisabethæ coniugum Itinerantium filius leg. levante Laurentio Schultheis cum Uxore suâ Anna Margaretha Lutheranâ bapt. Ant. Ros.

23 Feb. bapt. est Dackernheimij Joannes Fridericus Chris,, tophori Kister et Mariæ Catharinæ coniugum in Dackenheim filius leg. levantibus Friderico Hubert et Michaele Ungeheuer civibus Dackenheimensibus et Anna Sophia Wilhelmi Frath incolæ Dackenheimensi Uxore. bapt. Ant. Ros.

4 Martij bapt é Laurentius Friderici Huber et Annæ Gertrudis coniugum filius leg. Dackenheimij levante Laurentio Morstetter et Christina Kisterin bapt. Ant. Ros.

15 April bapt. est Frenshemij Anna Maria Christiani Herzog et Reginae coniugum filia leg. levantibus Georgio Wanner ex Bavaria Catholico et Josepho Wille cum suâ uxore Anna Maria Calvinianis ex Frensheim bapt. Ant. Ros.

17 April bapt. fuit Dackenheimij Maria Salome Joannis Fleck et Magdalenæ coniugum ex Seltz prope Lauterburg leg. filia levantibus Maria Salome

Schenckin, Anna Maria Geisin, Petro Biler,

ad montem. bapt. Ant. Ros.

27 May bapt. fuit Dackenheimij Joannes Jacobus
Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum
filius leg. levante Joanne Jacobo Hoffman cum coniuge
suâ Catharina ex Dackenheimb bapt. Ant. Ros.

12 Junij bapt. est Frenshemij Joannes Udalricus Jois
Georgij Schenckelberger et Magdalenæ coniugum filius
legt. levante honesto Juvene Joanne Georgio Schmidt
Catholico et Udalrico Trost cum Susannâ Trostin Calvinianis
bapt. Ant. Ros.

17 Julij bapt. est Dackenheimij Joannes Henricus Martini
Schmidt p. m. et Sophiæ coniugum ex Dackenheimb filius
legt. posthumus levante Joanne Henrico Fuß incolâ Dack,,
=enheimensi et Maria Apollonia Philippi Nicolai
Schäffers uxore et Agnete Conradi Weihl ex Dackenheimb
uxore bapt. Ant. Ros.

26 Aug. bapt. est Dackenheimij Franciscus Laurentius
Eberhardi Tumo p.M. et Rosinæ coniugum filius leg.
posthumus levante Laurentio Morstetter et Christina
Kisterin ex Dackenheimb bapt. Ant. Ros.

30 Septemb. bapt. est Frenshemij Anna Elisabetha
Sebastiani Sarreutter et Annæ Mariæ coniugum ex
Frensheimb filia leg. levante Antonio Hirster
murario Catholico ex Erpelsheimb cum Uxore suâ
Anna Elisabetha Lutherana: bapt. Ant. Ros.

Anno Christi 1709 -

17 Feb. bapt. est Frenshemij Maria Barbara Josephi
Rohr incolæ Frensheimensi et Mariæ coniugum filia
legt. levantibus Christiano Weipert Catholico, et uxore
eiusdem Maria Barbarâ Calvinianâ ex Frensheimb
bapt. Ant. Ros.

14 April bapt. fuit Frenshemij Maria Jacobe Danielis
Bonne et Mariæ Barbaræ coniugum ex Frensheimb
filia leg. levantibus Thoma Mecklinger prætore
Dirmsteiniani et uxore eiusdem Maria Jacobe

ex Dirmstein. bapt. Ant. Ros.

16 Junij bapt. est Frenshemij Joannes Ludovicus Michaelis Fabri et Annæ Margarethæ coniugum filius leg. levan,, tibus Joanne Ludovico Merz adolescente Catholico et Anna Maria Reischling Lutherana Frenshemij famulantibus bapt. Ant. Ros.

25 Julij bapt. est Dackenheimij Maria Barbara An,, dreæ Gick et Cunigundis coniugum filia leg. levantibus Joanne Gick et Anna Maria Henrici Fuß ex Dackenheim uxore Catholicis. bapt. loc. Ant. Ros Pater Daniel Capucin.

22 Aug. bapt. est Dackenheimij Joannes Georgius Joannis Kirsch et Gertrudis coniugum filius leg. levantibus Georgio Huber Vietore in Dackenheim et uxore eius. bapt. Ant. Ros

23 Sept. bapt. fuit Dackenheimij Anna Rosina Christo,, phori Kister et Mariæ Catharinæ coniugum filius leg. levante Laurentio Morstetter Ludirectore ibidem et Anna Rosina Imgarten ex Frensheimb bapt. Ant. Ros.

23 Oct. bapt. fuit Dackenheimij Franciscus Henrici Fuß et Annæ Mariæ filius leg. levante Francisco Don Catholico ex Kirchheimb an der Eck et Anna Veronicâ Frathin Wilhelmi Frath uxore bapt. Ant. Ros.

1 Novemb. bapt. fuit Dackenheimij Anna Barbara Philippi Hoffman et Mariæ coniugum filius leg. levante Melchiore Sturminger Catholico et Anna Barbara Petri Lutheranâ bapt. Ant. Ros.

13 Novemb. bapt. fuit Frenshemij Mathæus Lauren,, tij Schultes et Annæ Margarethæ coniugum filius leg. levante Mathæo Decker Catholico cive Frensheimense cum uxore suâ Calviniana bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1710

Die sexto Martij bapt. fuit Frenshemij Laurentius Friderici Zimmerman et Mariæ Catharinæ con,, iugum filius leg. levante Laurentio Schultes Catho,,

lico

cum uxore suâ Anna Margaretha Lutherana bapt.

Anton. Ros.

23 Martij bapt. est Frenshemij Georgius Henricus Joannis Wettengels et Annæ Mariæ coniugum in Frensheimb habitantium filius leg. levante honesto Adolescente Georgio Jacobo Kraus Catholico Joanne Henrico Rasp et Maria Elisabetha Abolschlegerin Calvinianis bapt.

Anton. ros.

6 April Frenshemij bapt. fuit Maria Dorothea Catharina Georgij Wagner p. M. et Annæ Margarethæ coniugum filia leg. levante Maria Dorothea Ludirectoris in Dacken,, heim Uxore aßistentibus etiam loco patrinorum Laurentio Morstetter Ludirectore in Dackenheimb Joanne Martino Becker eiusque uxore Catharina Lutheranis ex Frensheimb bapt. Anton. Ros.

15 April bapt. fuit Dackenheimij Joannes filius illegitimus Annæ Ursulæ Fathin ex Heidern in superiore Alsatiâ patrem Nominavit mater Adolescentem Sebastianum cum cognomine Petrus ex Kimmeldingen Patrinus fuit Joannes Kister Juvenis ex Dackenheimb bapt. Ant. Ros.

6 Julij bapt. est Dackenheimij Andreas Friderici Huber et Annæ Gertrudis coniugum ex Dackenheimb filius leg. levante Andrea Rödell et Annâ Cunigunde uxore eiusdem ex Dirmstein bapt. Ant. Ros.

1 Aug. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Hermannus Danielis Holstein et Annæ Reginæ coniugum filius leg. levante Nicolao Thomas Tegulario in Herxheim et Anna Maria Schlachterin in Dackenheimb bapt. Anton. Ros.

3 Sept. fuit bapt. in Frensheimb Anna Maria Mathæi Schultes et Annæ Barbaræ coniugum ibid. filius leg. Patrinus fuit Joannes Thomas Huber Adolescens Catholicus ex Bavariâ Matrina vero Anna Maria Reuschlingen Virgo Luthe,, rana famula apud Dnum de Juncken bapt. Ant. Ros.

22 Oct. bapt. fuit Dackenheimij Anna Elisabetha Mauritij Laschnitz ex Flandriâ et Elisabethæ ex superiore

Alsatia coniugum filius leg. levante Elisabetha Frathin
Virgine Dackenheimensi bapt. Anton. Ros.

18 Novemb. bapt. fuit in Dackenheimb Maria Elisabetha
Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filius leg.
levante honesta Virgine Maria Elisabetha Ungeheuerin et
Davide Oberlis cive Dackenheimensi bapt. Ant. Ros.

9 Decemb. Dackenheimij bapt. fuit Joannes Melchior
Davidis Oberlis et Mariæ Amaliæ coniugum ex Dacken,,
heimb filius leg. levante Melchiore Sturminger cum
Uxore suâ Joannâ ex Dackenheimb bapt. Anton. Ros.

23 Decemb. Dackenheimij bapt. fuit Joannes Daniel Jois
Schwartz et Magdalenæ coniugum ex Rockenberg in
Helvetiâ leg. filius levante Daniele Hollstein et
Anna Maria Schlachterin ex Dackenheim bapt.
Anton. Ros.

26 Decemb. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Henricus
Joannis Jacobi Matz et Marthæ Elisabethæ coniugum
in Dackenheim per subsequens Matrimonium legiti,,
matus levante Joanne Kister adolescente Catholici
ex Dackenheimb bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1711 -

6 April bapt. fuit in Frensheimb Elisabetha Christi,,
ani Hertzog et Reginæ coniugum in Frensheimb
filia leg. levante Elisabetha Jacobi Selzer uxore
Calviniana bapt. Anton. Ros.

10 May Dackenheimij bapt. fuit Anna Maria
Laurentij Morstetter Ludirectoris ibidem et Mariæ
Dorotheæ coniugum leg. filia levantibus Joanne
Georgio Morstetter et Anna Maria Schlachterin
bapt. Anton Ros.

24 Majj Frenshemij bapt. fuit Antonius Sebas,,
tiani Sarreutter et Annæ Mariæ coniugum filia
leg. levante Antonio Hirster murario Catho,,
lico in Erpelsheim cum Uxore sua Anna Elisa,,
betha Lutherana bapt. Ant. Ros.

9. Aug. Frenshemij bapt. fuit Anna Christina Christiani Weipert et Barbaræ conjugum ibidem filia leg. levante Anna Christina et Martino Wettengel tegulario coniugibus

26 Novemb. bapt. fuit Dackenheimij Joannes David Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum ibid. filius leg. levante Davide Oberlis incolâ Dackenheimensi et Annâ Reginâ Danielis Hollstein ex Dackenh. uxore Catholicis bapt. Ant. Ros.

27 Decemb. bapt. fuit Frenshemij Maria Margaretha Laurentij Schultheis et Annæ Margarethæ coniugum ibid. filius leg. levante Maria Margarethâ Francisci Don Vietoris Catholici ex Kirchheim an der Eck uxore Catholicâ bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1712

10 Jan. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Balthasar Catharinæ Conradi Sigris Uxor filius levante Balthasaro Huber et Anna Heindrichin ex Dackenh. bapt, Antonius ros.

20 Jan. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Henricus Davidis Oberlis et Mariæ Amaliæ coniugum fil. leg. levante modesto Adolescente Joanne Henrico Stadelman Catholico bapt. Ant. Ros.

20 Feb. Dackenheimij bapt. fuit Anna Margaretha Andreæ Gick et Cunigundis coniugum ibid filia leg. levante Anna Margaretha Joannis Gumpinger civis ibidem uxore Catholicâ cum viro suo Lutherano bapt. Anton Ros.

6 Martij bapt. fuit in Frensheimb Anna Maria Joannis Martini Wettengel et Christinæ coniugum ibid. filia leg. levante honesta Virgine Anna Maria Hahnnin bapt. Anton Ros.

20 Martij bapt. fuit Frenshemij Joannes Martinus Jacobi Borner et Annæ Rosinæ coniugum ibid. filia leg. levante honesto Adolescente Joanne Martino Creützer Catholico et honesta Virgine Maria Dorothea Weilbrennerin Calviniana ex Frensheimb bapt. Anton Ros.

17 April bapt. fuit Frenshemij Joannes Thomas Sebasti,,
ani Sarreuter Murarij et Annæ Mariæ coniugum ibid.
filia leg. levante honesto Adolescente Joanne Thomâ
Huber Bavaro et pudicâ Virgine Maria Elisabetha Klo,,
nigin Catholicis bapt. Anton Ros.

21 April Dackenheimij bapt. fuit Theobaldus Mariæ
Ursulæ famulæ cuiusdam ex Landavio filius, patrem nomi,,
navit Jacobum Klengenmayer famulum cuiusdam
Officialis oriundum ex Ettenheim in Briscoviâ Patrini
fuerunt Theobaldus Anstoß civis Leiningensis et honesta
Virgo Maria Ursula Lehrin oeconoma Dni Cellarij
Leiningensis bapt. Ant. Ros.

14 Junij Frenshemij bapt. fuit Joannes Martinus Joannis
Wintersenger tegularij ibidem et Annæ Catharinæ coniu,,
gum filius leg. levante Joanne Martino Wettengel
tegulario ibidem cum uxore suâ bapt. Anton Ros.

8 Septemb. baptizati sunt gemelli Joannes et Anna
Maria proles legitimæ Joannis Kirsch et Gertrudis
coniugum in Dackenheim. filium levavit Joannes
Kister honestus Juvenis ex Dackenheim et honesta
puella Maria Catharina Neehsin ex Dackenheim
Catholici filiam ex sacro fonte levavit Anna Maria
Schlachterin Jacobi Schlachter uxor commorans
in Dackenheim bapt. Anton Ros.

13 Novemb Frenshemij bapt. fuit Maria Margaretha
Mathæi Schultheis et Annæ Barbaræ coniugum filia
leg. levante Evâ Dorotheâ Caspari Glotz Incolæ Frensh.
Lutherani uxore Catholicâ aßistente etiam Anna
Margaretha Michaelis Faber Catholici uxore bapt.
Anton. Ros.

1 Decemb. Frenshemij bapt. fuit Anna Christina
Joannis Petri Klonig et Mariæ Elisabethæ coniugum
ibid. filia leg. levante Anna Christina Martini
Wettengel tegularij ibidem uxore cum viro suo
bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1713 -

9

17 Jan. bapt. fuit Frenshemij Joanna Ludovica D. Joannis Michaelis Creutzer Prætoris Civitatis et satrapiaë Frensheimensis primarij et supremi et Cæciliæ coniugum filia leg. levante Maria Ludovicâ Dni Joannis Materni Schmittiel apud Illustrissimum Dominum comitem de Hauben Generalem Cellarij in Gerolzheim uxore bapt. Anton Ros.

20 Martij Frenshemij bapt. fuit in domo ob necessitatem Cæcilia Christiani Herzog et Reginæ coniugum filia leg. levante honesta foemina Cæcilia Archiprætoris Dni Creutzer uxore ibidem. bapt. Anton Ros.

11 Martij bapt. é Dackenheimij in ædibus propter necessitatem Maria Apollonia Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filia leg. levante Maria Apollonia Schefferin Philippi Nicolai Scheffer Incolæ Calviniani ibid. uxore Catholicâ bapt. Ant. Ros.

8 Aug. bapt. fuit Frenshemij Anna Rosina Friderici Zimmerman Murarij civis ibid. et Catharinæ coniugum filia leg. levante Jacobo Borner et Anna Rosina coniugibus Catholicis ex Frensheim bapt. Anton. Ros.

17 Sept. Frenshemij bapt. fuit Henricus Ludovicus Andreæ Gick et Cunigundis coniugum filius leg. ex Dackenheimb levantibus honesto Adolescente Henrico Ludovico Thuringer ex Diefenthal Catholico et honesta Virgine Catharina Rundin Calvinianâ ex Dackenheimb bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1714 -

25 Jan bapt. fuit Dackenheimij Maria Apollonia Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum filia leg. levan., tibus Maria Apolloniâ Schefferin ex Dackenheimb et Nicolai Heel ex Sausenheimb Catholicis bapt. Anton Ros.

6 Martij bapt. fuit Dackenheimij Anna Maria Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filius leg. levantibus Anna Maria Gundermännin et Wilhelmo Frath ex Dackenheimb bapt. Anton Ros.

11 Martij Frenshemij bapt. fuit Joannes Laurentij Schultes et Annæ Margarethæ coniugum filius legit. levante Joanne Bebig Villico in Kirchheim an der Eck Catholico bapt. Anton Ros.

22 April Frenshemij bapt. fuit Humbertus Petri Bour,, son Militis Gallici et Chlothildis Barrillie coniugum filius legit. levantibus Humberto Rennet et Francisca Jevers Muliere gallica eiusdem Cohortis gallicæ bapt. Anton. Ros.

26 April Frenshemij bapt. fuit Paulina Joannis Georgij Auth Sutoris Incolæ Frenshemensis et Annæ Mariæ coniugum filia legit. levantibus Paulina Franciscâ Creutzerin cum viro suo Henrico Weber Catholicis bapt. Anton Ros.

27 Julij bapt. fuit Dackenheimij Catharina Magdalena Joannis Georgij Olinger et Sophiæ coniugum ex Dack. filia legit. levantibus honesto Iuvene Joanne Vollmar et Virtuosâ Virgine Maria Margaretha Ungeheuerin Catholicis ex Dackenheimb aßistente etiam honestâ Virgine Anna Magdalena Rohleder Lutherana bapt. Anton Ros.

9. Septemb. Frenshemij bapt. fuit Joannes Michael Joannis Jacobi Borner Ludimagistri ibidem et Annæ Rosinæ coniugum filius legit. levantibus Joanne Michaele Eßert uxoreque eiusdem Agnete catholicis in Frensheimb. bapt. Anton Ros.

5 Oct. bapt fuit Dackenheimij Joannes Thomas Davidis Oberlis et Mariæ Amaliæ coniugum filius legit. Levantibus honesto Adolescente Joanne Thoma Enders Catholico ex Diepurg et Joanne Euler ex Dackenheimb Calviniano et honestâ Virgine Anna Catharina Guten Catholicâ ex Dackenheimb bapt. Anton Ros.

17 Oct. Frenshemij domi bapt fuit ob periculum mortis Anna Maria Joannis Petri Klonig et Mariæ Elisabethæ coniugum ibid. commorantium filia legit. levante Anna Maria Sebastiani Sarreutter

uxore Catholicâ bapt. Anton Ros.

13 Jan. Frenshemij bapt. fuit Joannes Henricus Georgij Ritter sectæ pietistarum addicti et Annæ Mariæ Catholicæ coniugum filius leg. levantibus Admodum Reverendo Dno Joanne Henrico Hoffman Generalis de Effern Sacellano et honesta Virgine Lindemans dicti Dni Generalis oeconomâ. bapt. Anton Ros.

15 Jan. Frenshemij bapt. fuit Mathæus Joannis Georgij Schenckelberger et Mariæ coniugum in Frensh. filius leg. levante Mathæo Decker cive catholico cum suâ uxore bapt. Anton Ros.

17 Feb. bapt. fuit Dackenheimij ob mortis periculum in ædibus Joannes Joannis Gumpingers et Margarethæ coniugum filius leg. aßistente patrino Joanne Scheffer adolescente Lutherano ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

25 Martij Frenshemij bapt. fuit Joannes Georgius Sebastiani Sarreutter et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levante Joanne Georgio Blanck murario in Groscarlbach Catholico cum Uxore suâ Barbara bapt. Anton Ros.

17 April Dackenheimij bapt. fuit Catharina Margaretha Georgij Kleinschmitt et Margarethæ coniugum filia leg. levantibus honesto viro Georgio Nicolao Resch Herxheimensi cum Uxore suâ Margarethâ et Catharinâ Koblerin Joannis Petri Koblers ex Aßelheim uxore Catholicis bapt. Ant. Ros.

15 Junij Dackenheimij bapt. fuit Joannes Mathias Valentinus filius Illegitimus alicuius nobilis personæ cujus nomen est Polixena de Rageth ex Pattenberg Lutherana patrem dixit fuiße aliquem officialem militarem palatinum levante Valentino Petri Lutherano ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

23 Junij Dackenheimij bapt fuit Maria Elisabetha Henrici Klonig et Annæ coniugum ex Dackenheim filia leg. levante honesta Virgine Maria Elisabetha honesti viri Nicolai Thomas ex Herxheim filia et honesto Adolescente Thomâ Enders tegulario ex Dieburg Catholico bapt. Anton Ros.

11 Julij Frenshemij bapt. fuit Maria Philippina Joannis Michaelis Eßert et Agnetis coniugum filia leg. levante honestâ foemina Maria Philippina cum viro suo Christo,, phoro Schindler Molitore in Valle Leiningensi Catholicis bapt. Anton Ros.

1 Sept. bapt. fuit Frenshemij Maria Catharina Mathæi Schultheis et Annæ Barbaræ coniugum filia legitima

levante honestâ Virgine Maria Catharina Mayerin, et honesto Ado,,
lescente Andrea Schultes ex Frensheim Catholicis bapt. Ant. Ros.
Eodem die Dackenheimij bapt. fuit Joannes Michael Joannis Unge,,
heuer et Annæ Sophiæ coniugum filius leg. levante Michaele
Ungeheuer cive Dackenheimensi Catholico bapt. Anton Ros.
10 Novemb. Dackenheimij bapt. fuit Eva Sybilla Josephi Müller
et Annæ Odiliæ coniugum vagabundorum filius leg. levantibus
Georgio Ollinger et Sophia coniugibus incolis ex Dackenheim
Catholicis bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1716 -

2. Febr. Dackenheimij bapt. fuit Maria Barbara Davidis Ober,,
=lis et Mariæ Amaliæ coniugum filia leg. levantibus Mariâ
Apolloniâ Philippi Nicolai Scheffers ex Dackenheim uxore
Catholicâ et Laurentio Morstetter Ludirectore hujate Catholico
et Annâ Barbara Sebastiani Petri Lutherani ex Dacken,,
heimb uxore bapt. Anton Ros.

15 Martij bapt. fuit Dackenheimij Maria Elisabetha Henrici
Fuß et Annæ Mariæ coniugum filia leg. levantibus Elisabetha
Nicolai Jockel incolæ Martdoffensis in Satrapia Amoeno,,
burgensi relicta vidua et Laurentio Morstetter Ludirectore
Dackenh. Catholicis bapt. Anton. Ros.

29 Martij bapt. fuit Frenshemij Agnes Laurentij Schultes
et Annæ Margarethæ coniugum filia leg. levante Agnete
Ebertin cum viro suo Joanne Michaele coniugibus Catho,,
licis in Frensheimb bapt. Anton. Ros.

9. Aprilis bapt. fuit Dackenheimij Joannes Hermanni
Gunderman et Annæ Elisabethæ filius leg. levante honesto
adolescente Joanne Gunderman Catholico et honestâ Virgi,,
ne Maria Catharina Neeßin Catholicâ ex Dackenh.
bapt. Anton. Ros.

13 Maij bapt. fuit Frenshemij Maria Margaretha Caspari
Freidenberger et Wilhelminæ coniugum filia leg. levanti,,
bus honestâ Virgine Maria Margaretha Bornerin, et
honesto adolescente Joanne Thomâ Huber Bavaro Catholi,,
co bapt. Anton Ros.

21 Maij Frenshemij bapt. fuit Joannes Jacobus Christiani
Weipert et Barbaræ coniugum filius leg. levante Joanne
Jacobobo Lippold subprætoze Calviniano ibidem cum suâ
uxore bapt. Anton Ros.

21 Junij Frenshemij bapt. fuit Anna Margaretha Friderici
Zimmerman et Mariæ Catharinæ coniugum filia

legt. levante Michaelae Faber Catholico cum uxore sua Anna
Margaretha Lutherana ex Frensheimb bapt. Anton Ros.
Eodem die Frenshemij sub conditione rebapt. fuit Nicolaus filius spurius
cuiusdam personæ ex Weikstatt in Wetteraviâ oriundæ nomine
Elisabethæ Beckerin Patrem nominavit Adolescentem quindam
Mortuum reformatæ Sectæ Joannem Jacobum Morsell oriundum
ex Ehrstadt in Wetteraviâ patrini fuerunt honestus Adolescens
Nicolaus Gaß Nordensis ex Alsatia Catholicus et honesta Virgo Maria
Catharina Mayerin Catholica ex Frensheimb bapt. Anton Ros.
28 Junij bapt. est Dackenheimij Joannes Melchior Laurentij
Morstetter et Mariæ Elisabethæ coniugum ex Dackenheimb
filius legt. levantibus honesto Viro Joanne Melchiore Sturminger
prætoze Dackenheimsi et honestâ Virgine Dorothea Rosin
Catholicis bapt. Anton. Ros.
29 Junij Frenshemij bapt. est Joannes Antonius Joannis Georgij Auth
civis Frensheimensis et Annæ Mariæ coniugum filius legt. levante
honesto viro Antonio Gorgens ex Leystadt cum uxore suâ
Annâ Sabinâ Catholicis bapt. Anton. Ros.
2 Julij bapt. fuit Dackenheimij Anna Catharina Philippi Trolz,
bach et Annæ Margarethæ coniugum filius legt. levantibus
Joanne Volmar et Anna Catharinâ Kisterin Catholicis ex
Dackenheimb. bapt. Anton. Ros.
17 Julij Dackenheimij in Ecclesia parochiali bapt. fuit Joannes
Joannis Lehman Helveti Friburgensis in Jodlandia et Annæ
Barbaræ coniugum in Herxheimb commorantium filius legt.
levantibus Joanne Braxmayer Adolescente tyrolensi Murario
et Maria Elisabethâ Nicolai Thomas tegularij in Herxheimb
filia legtmâ Catholicis bapt. in absentia Dni Pastoris in
Pfeffingen Anton Ros.
25 Oct. bapt. fuit Dackenheimij Maria Apollonia Michaelis
Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filia legt. levantibus
Joanne Ungeheuer et Maria Apollonia Schafferin Catholicis
ex Dackenheimb bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1717 -

17 Feb. Frenshemij bapt. fuit Cornelius Joannis Georgij Schenckelberger
et Mariæ Coniugum filius legt. levante honesto Juvene Cornelio
Borner ex Frensh. Catholico et honesta Virguncula Maria Elisabetha
Sarreutterin ex Frensh. Catholica bapt. Anton Ros.
28 Febr. fuit bapt. Frenshemij Joannes Conradus Joannis Jacobi
Borner Ludimagistri ibid. et Annæ Rosinæ coniugum filius legt.
levantibus Conrado Tillman et Maria Margarethâ coniugibus bapt.
Anton Ros.

17 Martij bapt. fuit Frenshemij Maria Margaretha Joannis Michaelis Eßert et Agnetis Coniugum in Frensh. habitantium filia leg. levante Maria Margarethâ Conradi Tillman mercatoris ibidem coniuge Catholicâ bapt. Anton Ros. -----

15 April Frensh. Bapt. fuit Anna Angela Dni Joannis Michaelis Creutzer Archiprætoris Frensheimensis et Cæciliæ Coniugum filia leg. levante Anna Angela Joannis Jacobi Farnkopp prætoris in Groscarlbach uxore Catholicâ bapt. Anton Ros.

20 April Frensh. bapt. fuit Anna Margaretha Joannis Linck et Mariæ Margarethæ coniugum filia leg. levante Joanne Michaele Faber Catholico cum uxore suâ Lutheranâ Annâ Margarethâ ex Frensh. bapt. Anton. Ros.

13 Junij bapt. fuit Dackenheimij Joannes Jacobus Joannis Ungeheuer et Annæ Sophiæ coniugum filius leg. levante Joanne Jacobo Gick Villico Catholico Zu Allzey am AltRhein cum uxore suâ Maria Elisabetha bapt. Anton. Ros.

22 Aug. bapt. fuit Frenshemij Joannes Henricus Sebastiani Sar., =reutter Murarij Frensh. et Annæ Mariæ Coniugum filius leg. levante Henrico Mayer fabro lignario Ibid. Catholico cum Uxore suâ bapt. Anton. Ros.

24 Aug. Frenshemij bapt. sunt Gemelli fratres Joannes Martinus et Simon Conradi Tillman et Mariæ Margarethæ coniugum filij leg. primum levavit Nobiliss D'nus Joannes Martinus Creuzer prætor primarius Satrapiæ Frensh., secundum Jacobus Borner Ludimagister Ibid. bapt. Ant. ros.

7 Novemb. bapt. fuit Frenshemij Anna Margaretha filia Ursulæ Rohrin illegitimo thoro nata Adamum Schaffner Adolenscens, tem Lutheranum Valentini Schaffners civis ibid. filium patrem indicavit Mater levârunt Joes Michael Faber eiusque uxor Anna Margaretha cives Frensheimenses bapt. Ant. ros.

21 Novemb. Frenshemij bapt. fuit Anna Margaretha Mathæi Schultz et Annæ Barbaræ coniugum filia leg. levante Joanne Michaele Faber Frensh. Catholico cum uxore suâ Anna Margaretha Lutheranâ bapt. Anton Ros.

23 Novemb. Dackenheimij bapt. fuit Joannes Laurentius Joannis Melchioris Sturminger prætoris hujatis et Mariæ Margarethæ coniugum filius leg. Levantibus Laurentio Morstetter Ludirectore et Annâ Barbarâ Sebastiani Petri civis hujatis uxore bapt. Anton. Ros.

Anno Christi 1718 -

20 Martij Dackenheimij bapt. fuit Anna Barbara Joannis Clementis et Annæ Mariæ coniugum filia leg. levantibus Joanne Kirsch cive Catholico ex Dackenheim et Annâ

Gertrude Huberin Catholicâ et Barbara Elisabetha Petri Lutheranâ
ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

8 April Dackenheim bapt. fuit Joannes Melchior Laurentij Morstetter
Ludirectoris et Mariæ Elisabethæ coniugum filius leg. levante Joe
Melchiore Sturminger prætore cum Uxore suâ Maria Margaretha
bapt. Anton Ros.

3 April bapt. fuit Dackenheim Joannes Henricus Joannis
Stephani Haas et Annæ Christinæ coniugum filius leg. levantibus
Joanne Henrico Clonig et Anna Maria Henrici Fuß uxore
bapt. Anton. Ros.

24 Julij bapt. fuit Dackenheim Joanna Anna Maria Hermanni
Gunderman et Elisabethæ coniugum filius leg. levantibus Joanne
Jodoco Gunderman et Anna Maria Harscherin bapt. Wernerus Cap.

7 Aug. bapt. fuit Dackenheim Joannes Laurentius Henrici Clonig
et Annæ coniugum filius leg. levante Joanne Laurentio Morstetter
Ludirectore et Anna Catharina Ungeheuerin Michaelis Unge,,
heuer uxore bapt. Anton Ros.

31 Aug. bapt. fuit Joannes Adamus Mathæi Schallast et
Mariæ Evæ coniugum in Zell habitantium filius leg. Patrini
fuerunt Joannes Zulehner civis Zellensis Catholicus et Joannes
Adamus Henrich et Maria Elisabetha Sontagin Dacken
heimenses Lutherani bapt. Anton. Ros.

11 Sept. bapt. fuit Dackenheim Joannes Michael Henrici Fuß
et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levante Joanne Michaele
Ungeheuer cive Dackenheimense et Eva Conradi Fuß civis
Lamsheimensis uxore Catholicis Bapt. Anton. Ros.

21 Oct. Frenshemij bapt. fuit Andreas Josephus Wendelini
Stützel Vietoris Frenshemij et Annæ Catharinæ coniugum filius
leg. levante Dno Andreâ Harth Cameræ Elect. Secretario
cum suâ uxore Anna Maria bapt. Anton. Ros.

17 Novemb. Frensh. bapt. fuit Melchior Joannis Georgij
Auth civis Freinshemensis et Annæ Mariæ coniugum filius leg.
levante Melchiore Sturminger prætore Dackenheimensi cum
suâ Uxore Maria Margarethâ bapt. Anton Ros.

8 Decemb. Frensh. bapt. fuit Cæcilia Christiani Weipert et
Barbaræ coniugum ibid. habitantium filia leg. levante Cæcilia
Creutzerin Viduâ bapt. Anton Ros.

21 Decemb. bapt. fuit Frenshemij Anna Maria Conradi Tillman
et Mariæ Margarethæ coniugum filia leg. Matrina fuit
Anna Maria Horigxin puerperæ mater absentis vices
supplevit Cæcilia Creuzerin vidua in Frensh. bapt. Ant. Ros.

27 Decemb. bapt. fuit Dackenheim Maria Elisabetha Joannis
Melchioris Sturminger prætoris et Annæ Margarethæ

coniugum in Dackenheim filia legi. levantibus Maria Elisabetha Morstetterin Catholicâ et Sebastiano Petri Lutherano bapt. Ros.

Anno Christi 1719 -

27 Jan. sub Conditione domi bapt. fuit Josephus Joannis Philippi Trolzbach et Annæ Margarethæ Coniugum filius legi. Patrinus rogatus fuit non tamen præsens Joannes Josephus Graff Murarius ex Algaia Catholicus et Anna Clara Krollin Lutherana ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

26 Martij Frensh. bapt. fuit Maria Katharina Thomæ Huber et Susannæ Margarethæ coniugum ibidem Commorantium filius legi. levante Friderico Zimmerman Cive Catholico Frensh. cum Uxore suâ Catharina Catholica bapt. Anton Ros.

9 Maij bapt. fuit Dackenheimij Anna Barbara Joannis Gumpin =ger et Margarethæ coniugum ex Dackenheim filia legi. levantibus Jacobo Hoffman et Anna Barbara Sebastiani Petri Uxore Lutherana ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

14 Maij Frensh. bapt. fuit Joannes Mathias Michaelis Gilles et Annæ Catharinæ coniugum ibid. filius legi. Patrini fuerunt Joannes Mathias Gilles civis Leiningensis et Elisabetha Catharina Rebin Catholici bapt. Anton. Ros.

11 Junij Dackenheimij bapt. fuit Joannes Laurentius Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filius legi. levantibus Joanne Laurentio Morstetter Ludirectore Dackenh. et Maria Margaretha Dni prætoris Melchioris Sturminger ibid. uxore bapt. Anton Ros.

21 Junij bapt. fuit Frensh. Joes Wendelinus Joannis Michaelis Eßert et Agnetis coniugum filius legi. levante Wendelino Römer ex Obersülzen Catholico cum Uxore suâ Maria Elisabetha. bapt. Ros.

3 Sept. Dackenh. bapt. fuit Joannes Michael Laurentij Mor,, =stetter et Mariæ Elisabethæ coniugum filius legi. levante Joanne Michaele Ungeheuer et Mariâ Margarethâ Melchioris Sturminger prætoris hujatis Uxore bapt. Anton Ros.

26 Sept. Dackenh. bapt. fut Anna Margaretha Joannis Martini Hasch et Mariæ Catharinæ coniugum filia legi. levante honestâ Virgine Anna Margarethâ Haschin ex Dirmstein et honesto adolescente Joanne Nicolao Neeß ex Dackenh. Catholicis bapt. Anton Ros.

1 Oct. Frensh. bapt. fuit Anna Odilia Jois Jacobi Borner Ludirectoris ibid. et Annæ Rosinæ coniugum filia legi. levante Anna Odilia Deckerin Calvinianâ cum Viro suo Mathæo Decker Catholico cive Frensh. bapt. Ant. Ros.

22. Oct. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Andreas Carolus Xtiani Mattheæi et vagabundi Mendicabuli et Annæ Catharinæ coniugum filius leg. levante honesto Adolescente Andrea Kremer Catholico ex NiederKirchen bapt. Anton. Ros.

10 Decemb. bapt. é Dackenh. Joannes Michael Davidis Oberlis et Amaliæ coniugum filius leg. levante Michaelae Unge,, =heuer cive Dackenh. catholico et Annâ Maria Fußin Henrici Fuß uxore bapt. Anton. Ros.

Anno Christi 1720 --

18 Feb. bapt. fuit Dackenh. Catharina Margaretha Joannis Crafft et Catharinæ coniugum filia leg. Emmanuele Metzger cum suâ Uxore Maria Catharina et Anna Margaretha Jois Gumpinger uxore Catholicâ bapt. Anton. Ros.

1 April bapt. fuit Dackenh. Susanna Margaretha Joannis Melchioris Sturminger Prætoris et Mariæ Margarethæ coniugum filia leg. Patrini fuerunt honesta Virgo Susanna Margaretha Forstin ex Sausenheim et Joannes Jacobus Hoffman Dackenh. ambo Catholici bapt. Anton. Ros.

7 April Dackenh. bapt. fuit Andreas Stephani Haas et Annæ Christinæ Coniugum filius leg. Patrini fuere honestus Adolescens Andreas Haas et honesta Virgo Catharina Barbara Saxin bapt. Anton. Ros.

9 April Frensh. bapt fuit Anna Eva Mathæi Docters militis Palatini et Annæ Mariæ coniugum filia leg. Patrini fuerunt Dnus Wernerus Vomfay eiusdem Cohortis palatinæ Vigiliarum Magister et Eva Wayerstraßerin Christiani Wayerstraßer in Altstätten Uxor substituta fuit Anna Gottmayerin Melchioris Gottmayers Uxor. bapt. Anton Ros.

11 April Dackenh. bapt. fuit Carolina Elisabetha Joannis Ungeheuer et Annæ Sophiæ coniugum filia leg. Patrini fuerunt Serenißimus Elector Palatinus Carolus Philippus et Serenißima Principis,, sa de Sulzbach Elisabetha Augusta, horum Serenißimonium Nomine infantem levavit Maria Elisabetha Laurentij Morstetter Ludirectoris hujatis uxor et Nobilis et Clarißimus Dnus Viva Gibkens administrator Satrapiæ Alzæanæ et Philippus Reichardt ausfauth in Allzaj bapt. Anton. Ros.

28 April Frensh. bapt. fuit Sebastianus Thomæ Huber et Susannæ coniugum filius leg. levante Sebastiano Sarreuter Murario Frensh. cum Uxore suâ Anna Maria bapt. Antonius Ros.

30 Junij bapt. fuit Frensh. Wilhelmus Sebastiani Sarreutter et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levantibus honesto Adolescente Wilhelmo Weipert et Virtuosâ Virgine Apollonia Creuzerin ex Frensh. bapt. Anton Ros.

27 Sept. Frensh. bapt. fuit Joannes Laurentius Georgij Auth civis Frensh. et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levante Joe Laurentio Morstetter Ludirectore Dackenheinesi cum uxore suâ Maria Elisabetha bapt. Anton Ros.

Eodem die Frensh. bapt. fuit Anna Margaretha Friderici Zim,, merman civis Frensh. et Mariæ Catharinæ Coniugum filia leg. Patrini fuerunt Michael Faber Frensh. civis et Uxor eius Anna Margaretha Lutherana bapt. Anton Ros.

7 Oct. Bapt. fuit Frensh. Joannes Antonius Conradi Tillman et Mariæ Margarethæ Coniugum filius leg. Patrinus fuit Joannes Antonius Horix civis Altavillanus in Rhingaviâ cuius vices supplevit Joannes Traunen civis Meckenheimensis ambo Catholici bapt. Ant. Ros.

3 Novemb. bapt. fuit Frensh. Fridericus Wilhelmus Nicolai Knevele Equitis Palatini et Annæ Margarethæ coniugum ibid. commoran,, tium filius leg. Patrinus fuit Dnus Fridericus Wilhelmus Dni Majoris in hoc Regimento filius cuius vices geßit Dnus Wer,, nerus Vomfay vigiliarum præfectus bapt. Anton Ros.

13 Novemb. Frensh. bapt. fuit Anna Maria Wilhelmi Gaitners Incolæ Frensh. et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levantibus Annâ Gottmayerin et Antonio Post milite palatino bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1721 -

24 Feb. Frensh. bapt. fuit Christina Margaretha Joannis Valentini Ulm et Christinæ coniugum ibid. commorantium filia leg. Patrini fuere honesta Virgo Christina Margaretha Eckartin bapt. Ant. Ros.

30 April Frensh. bapt. fuit Petrus Adamus Wendelini Stützel et Annæ Catharinæ coniugum filius leg. levante Nobili Dno Petro Adamo Knop Burgvogtio Palatino in Wackenheim ad Neme,, tes cum suâ Uxore Agnete bapt. Ant. Ros.

12 Maij Dackenh. bapt. fuit Joannes Antonius Laurentij Morstetter Ludirectoris hujatis et Mariæ Elisabethæ coniugum filius leg. Patrinus fui egoipse infra scriptus et Maria Margaretha Jois Melchioris Sturminger Prætoris hujatis uxor, quæ etiam infantem levavit bapt. Anton Ros.

1 Junij bapt. fuit Dackenh. Joanna Maria Elisabetha Hen,, rici Clonig et Annæ coniugum ex Dackenh. filia leg. levante honestâ Virgine Joanna Maria Elisabetha Clonigin et honesto adolescente HenricoStottelman bapt. Ros.

5 Junij Frensh. bapt. fuit Agnes Michaelis Gilles et Annæ Catharinæ coniugum filia leg. levante Joanne Michaelie Eßert cum coniuge suâ Agnete ex Frensh. bapt. Ant. Ros.

17 Aug. Dackenheimij bapt. fuit Maria Gertrudis Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum filia leg. levante honestâ Virgine Maria Gertrude Klugin ex Sulzheim et Laurentio Morstetter Ludirectore Dackenh. bapt. Anton. Ros.

14 Sept. domi ob periculum mortis bapt. fuit Henricus Joannis Philippi Trolzbach et Annæ Margarethæ coniugum ibid. commoran,, tium filius leg. Patrini nominati sunt non t'n præsentibus honestus Adolescens Henricus Stottelman bapt. Anton. Ros.

17 Sept. Dackenh. bapt. fuit Joannes Laurentius Joannis Philippi Trolzbach et Annæ Margarethæ coniugum filius leg. levantibus Joe Laurentio Morstetter Ludirectore Dackenh. et Sybilla Imhoff Nicolai Imhoff civis Dackenh. uxore bapt. Anton. Ros.

24 Sept. Dackenh. bapt. fuit Maria Gertrudis Jois Martini Hasch et Mariæ Catharinæ coniugum ibid. filia leg. levantibus Joe Kirsch cive Dackenheimensi Catholico cum suâ Uxore Gertrude Lutheranâ et Maria Catharina Trübin Catholica ex Hettenheimb bapt. Ant. Ros.

19 Oct. Dackenheimij bapt. fuit Maria Barbara Jois Melchioris Sturminger prætoris et Mariæ Margarethæ coniugum filia leg. levantibus Anna Barbara Sebastiani Petri civis Dackenh. uxore Lutheranâ et Laurentio Morstetter Ludirectore Catholico bapt. Anton. Ros.

16 Novemb. Dackenh. bapt. fuit Maria Elisabetha Joannis Gumpinger et Margarethæ coniugum filia leg. Patrini fuere Maria Elisabetha Morstetterin Catholica et Sebastianus Petri Incola Lutheranus bapt. Anton Ros.

2 Decemb. Dackenheimij bapt. fuit Joannes Henricus Michaelis Ungeheuer et Annæ Catharinæ coniugum filius leg. levante Henrico Fuß cive Dackenh. catholico et Amalia Davidis Oberlis uxore Calvinianâ bapt. Anton. Ros.

28 Decemb. Frensh. bapt. fuit Wilhelmus Conradi Tillman et Mariæ Margarethæ filius leg. Patrini fuerunt Wil,, =helmus Horix Altavillanus et Wilhelmus Fasen habitans in Bechtheim ambo coelibes Catholici bapt. Anton Ros.

28 Decemb. Dackenh. bapt. fuit Hubertus Hermanni Gunderman et Elisabethæ coniugum filius leg. Patrinus fuit Hubertus Hasch civis Dirmsteinianus. bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1722 -

1722

23 Jan. Frensh. bapt. fuit Carolus Nicolaus Ampliſimi Dni Joannis Caspari Lanius Notarij Cæsarij et publici Jurati Frensh. et Annæ Mariæ coniugum Lutheranorum filius leg. Patrini fuerunt Joannes Otto Kettler Capitaneus Illuſtriſimi Comitibus de Hartenburg et Nicolaus Rezer civis Frensh. cum suis uxoribus bapt. Anton Ros.

29 Jan. Frensh. bapt. fuit Cæcilia Jacobi Borner Ludimagistri ibidem et Annæ Rosinæ coniugum filia leg. levante Cæcilia Creuzerin Vidua Frensh. bapt. Anton Ros.

5 Martij Dackenh. bapt. fuit Maria Elisabetha Jacobi Gunder,, man et Agnetis Dorotheæ Incolarum dackenh. coniugum filia leg. Patrini fuerunt Anna Elisabetha Lepperdin Catholica et Vir ejus Wilhelmus Leppert reformatus ex Dackenheim bapt. Anton Ros.

24 Martij bapt. Dackenh. Susanna Maria Davidis Oberlis et Amaliæ coniugum filia leg. levante Michaele Ungeheuer cive ibid. Catholico et Susanna Maria Engelin Jacobi Engel uxore reformatâ bapt. Anton Ros.

1 April Dackenh. bapt. fuit Anna Gertrudis filia illegitima Mariæ Magdalenæ Andresin patrem nominavit Philippum Fridericum Lehefort adolescentem Lutheranum ex Dackenh. Patrini fuerunt Joes Paulus Feigenbuz catholicus incola in Dackenheim eiusque uxor Lutherana Anna Margaretha et honesta Virgo Gertrudis Altstetterin ex Altleiningen bapt. Ant. Ros.

28 April Dackenh. bapt. fuit Anna Maria Joannis Ungeheuer et Annæ Sophiæ coniugum filia leg. levantibus Virtuosâ Virgine Anna Maria Huberin, et honesto adolescente Joanne Volmar ex Dackenh. bapt. Ant. Ros.

27 Julij bapt. fuit Dackenh. Joannes Joannis Crafft et Catharinæ coniugum filius leg. levante Joanne Ungeheuer cive Dackenh. et Maria Elisabetha I Morstetterin Laurentij Morstetter uxore bapt. Anton. Ros.

13 Aug. Frensh. bapt. fuit Joannes Martinus Achilles Dni Francisci Adolphi Altman scribæ Frensh. et Catharinæ Elisabethæ coniugum filius leg. Patrini fuerunt Dnus Joannes Martinus Creuzer Archiprætor ibid. et Joannes Achilles Engel collector et scriba in Weißen,, heim am Sandt cum suâ Uxore Maria Magdalenâ bapt. Ant. Ros.

27 Sept. bapt. fuit Dackenh. Joannes Jacobus Tobiæ Schwab Militis palatini et Catharinæ coniugum

filius leg. levantibus Joanne Jacobo Brandner Equite
palatino eiusque uxore Catharina bapt. Ant. Ros.

7 Oct. Dackenh. bapt. fuit Joannes Henrici Fuß et Annæ
Mariæ coniugum filius leg. levantibus Joanne Kirsch Incolâ
Dackenh. et Margaretha Gumpingerin Jois Gumpinger ibid.
uxore Catholicâ bapt. Ant. Ros.

30 Novemb. Frensh. bapt. fuit Joannes Gerhardus Mathæi
Schultz et Annæ Barbaræ coniugum filius leg. levante Joe
Gerhardo Acker Villico Gratosi Dni de Bozheim cum suâ
uxore Margarethâ bapt. Anton. Ros.

Anno Christi 1723 -

10 Jan. bapt est Frensh. Anna Sybilla Thomæ Huber et Susannæ
Margarethæ coniugum ibid filia leg. Patrini fuerunt honesta
Virgo Anna Sybilla Mayerin et honestus Adolescens Cornelius
Borner Catholici ex Frensh. bapt. Ant. Ros.

25 Jan. Frensh. domi ob Infirmiorem bapt. fuit Anna
Maria Caspari Glotz civis ibid. et Catharinæ coniugum
filia leg. Matrini rogata fuit Anna Maria Ritterin ex
Mundenheim cuius vices supplevit Anna Walburgis
baptizatae Avia bapt. Ant. Ros.

11 Febr. Frensh. bapt. fuit Laurentius Joannis Valentini Ulm
et Christinæ coniugum ibidem commorantium filius leg.
Patrini fuerunt honestus Adolescens Laurentius Heß famulus
Catholicus ibid. et Maria Elisabetha Sarreutterin Virgo pudica
et Virtuosa in Frensh. Sebastiani Sarreutter filia. bapt. Ros.

21 Feb. Dackenh. bapt. fuit Maria Margaretha Laurentij
Morstetter Ludirectoris hujatis et Mariæ Elisabethæ
coniugum filia leg. levantibus Maria Margaretha Sturm,,
mingerin Jois Melchioris Sturminger Prætoris Uxore
et Henrico Fuß. bapt. Ant. Ros.

11 Maij bapt. fuit Dackenh. Joannes Henricus Joannis
Philippi Trolzbach Incolæ et Annæ Margarethæ coniugum
filius leg. levantibus honesto Adolescente Joanne Henrico
Stottelman et Virtuosâ Virgine Anna Jacobe Schulzin
ex Frensh. bapt. Ant. Ros.

21 Sept. Frensh. bapt. fuit Simon Joannis Weber militis
palatini et Mariæ Margarethæ coniugum filius leg. Patrini
fuerunt Joannes Zanckel miles palatinus Catholicus
Simon Schantz civis Frensh. Calvinianus et Magdalena
Baslerin et Maria Elisabetha Wendelini Albreths civis
Frensh. filia ambæ reformatæ bapt. P. Justinianus Capucinus.

26 Sept. Frensh. bapt. fuit Conradus Georgij Auth civis ibid. et Annæ Mariæ coniugum filius leg. levante Conrado Tillman cum suâ Uxore Maria Margaretha bapt. Anton Ros.

14 Novemb. Dackenh. bapt. fuit Maria Margaretha Joannis Melchioris Sturminger Prætoris et Mariæ Margarethæ coniugum filia leg. levante Maria Margarethâ Conradi Tillmans Mercatoris Frensh. Uxor et Laurentio Morstetter Ludirectore Catholico Dackenheim bapt. Anton. Ros.

Anno Christi 1724

1 Feb. Frensh. bapt. fuit Petrus Antonius Conradi Till,, man et Mariæ Margarethæ coniugum ibid. filius leg. Patrini fuerunt Antonius Horix civis Altavillanus in Rhingavia et honestus Adolescens Petrus Tillman in Frensh. bapt. Ros.

29 Feb. Frensh. bapt. fuit Joannes Jacobus Petri Seiler et Mariæ Elisabethæ coniugum Lutheranorum in Frensh. filius leg. Patrinus fuit Jacobus Jilig cum suâ uxore Annâ Catharina Lutheranis Frensh. bapt. Ant. Ros

21 Martij Dackenh. bapt. fuit Maria Anna Hermanni Gunderman et Elisabethæ coniugum hic habitantium filia leg. Patrini fuerunt Anna Clonigin Henrici Clonig uxor et David Oberlis civis Dackenh. bapt. Ant. Ros.

20 April Frensh. bapt. fuit Joannes Fridericus Michaelis Gilles Villici Frensh. et Annæ Catharinæ coniugum filius leg. Patrini fuerunt honestus Adolescens Joannes Fridericus Schulz ex Frensheimb et honesta Virgo Eva Schneiderin ex Frensh. Catholici bapt. Anton Ros.

1 Maij bapt. fuit Dackenh. Joannes filius illegitimus Mariæ Susannæ Mullerin ex Kirchenroth in territorio Izsteiniano. Patrini fuerunt honestus Adolescens Joannes Ritter et honesta Virgo Susanna Justina Brandin ex Dackenheim bapt. Anton. Ros.

3 Maij bapt. fuit Frensh. Maria Catharina Jacobi Borner Ludimagistri Frensh. et Annæ Rosinæ coniugum filia leg. levante honesta et Virtuosâ Virgine Maria Catharina Alt,, mannin ex Frensh. bapt. Anton Ros.

3 Aug. Dackenh. bapt. fuit Maria Margaretha Joannis Gumpinger et Margarethæ coniugum filia leg. levantibus Maria Margaretha Joannis Melchioris Sturmingers Prætoris uxore et Joanne Laurentio Morstetter Ludirectore hujate bapt. Anton Ros.

15 Aug. Dackenh. bapt. fuit Anna Christina Martini Hasch et Mariæ Catharinæ coniugum filia leg. levante honestâ Virgine Annâ Christina Trubin ex Hettenheim et honesto Juvene Jacobo Hasch ex Dirmstein Catholicis bapt. Anton Ros.

19 Oct. Dackenh. bapt. fuit Joannes Martinus Lauren,, tij Morstetter Ludirectoris ibid. et Mariæ Elisabethæ con,, iugum filius leg. Patrini fuerunt Dnus Joannes Creuzer Prætor primarius Frensh. et Maria Margaretha Joannis Melchioris Sturminger Prætoris Dackenh. uxor bapt. Ros.